ICARE

\

il tuo \ \?"@‘T \=|Ih @ ﬁgﬁqf/ ‘%ﬁ)/ .é,\

—

sisterma
, SERVIZI REFEZIONE FARMACIE  RISCOSSIONE SERVIZ) SERVIZ!

- AsA
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNAL TRIBUTI SOCIALY TABARRACC) CIMITERIALY

N

Determina n. 25 del 22/02/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto MEPA di N. 5 GIORNATE FORMATIVE PER
SETTORE TRIBUTI - CIG: Z672748DF0.

Visto:

il Dirigente Amministrativo

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);

il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

¢ necessario effettuare n. 5 giornate formative in sede e di affiancamento in teleassistenza
per i dipendenti del settore tributi;

le giornate formative € in teleassistenza da parte della software house sono indispensabili per
risolvere problematiche inerenti I'utilizzo della procedura;

il software in oggetto ¢ stato fornito dalla societa PA DIGITALE SPA, con sede in Pieve
Fissiraga (LO) che ne cura I’ assistenza e manutenzione;

la stessa ha presentato un preventivo di spesa pari ad € 500,00 oltre IVA per ogni giornata
lavoro;

¢ stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z672748DF0.

Tutto ci® premesso,

DETERMINA

di affidare alla societa PA DIGITALE SPA il servizio in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 2.500,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente
r. Marco Francio}i p.p.
pagina 1f1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU} PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Otk o8 Viszsooo

Pl e CF. 01588020449 - REA di Lucca 73460 Site  www.icareviareggio.it



